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På generalforsamlingen i oktober 2023 fik bestyrelsen en lille håndfuld nye medlemmer, en ny formand, ny 
næstformand, ny kasserer og ny vejformand. Og det nye hold har haft travlt med at ændre en del ting – 
samtidig med, at vi lige skulle lære hinanden og de nye arbejdsopgaver at kende. 
 
Der er ting, der ikke er solid rutine endnu. Men vi er på vej. Vi er godt på vej til at blive en digital forening. Det 
sparer vi en del penge på. Og på sigt vil det forhåbentligt styrke vores kommunikation internt i foreningen. 
 
Nogle har måske set, at vi har fået en ny hjemmeside. De fleste har nok bemærket, at der ikke længere 
kommer papirpost fra grundejerforeningen, men at man i stedet skal holde øje med sin mail. Og det er altså 
vigtigt – at man holder øje med sin mail - fordi det er her al post fra foreningen kommer. Meget få 
medlemmer får papirbreve fra grundejerforeningen. 
 
Det var det, vi besluttede i 2022, og det var derfor vi ændrede vedtægterne i 2022. Samtidig har vi arbejdet 
for at forenkle medlemsadministrationen – blandt andet kontingentopkrævningen. Det er sket i samarbejde 
med et nyt administrationsselskab, og den del er vi ikke helt i hus med.  
 
Ikke desto mindre er vi som sagt godt på vej. Vi sparer en del penge på at fjerne hele det analoge setup – 
med papir, printer, printerpatroner og porto, som den tidligere bestyrelse benyttede sig af. Vi har skåret dybt i 
interne udgifter – alt fra udstyr, kørepenge og fortæring.  
 
Vi har takket ja til nye tilbud på græsslåning af stier og grønne områder. Det giver os en besparelse på 
25.000 kr. om året. Og det er fint. Meget tyder på, at vi får brug for at bruge flere penge på at vedligeholde 
regnvands kloakkerne og på at beskære regnvandsbassinet. Vi er i øvrigt i samme båd som de andre 
grundejerforeninger i området. De døjer med oversvømmelser mange steder, fordi kloakledninger er gamle. 
 
Gribskov Vandværk er i gang med at udskifte hovedvandledningen indtil hver enkelt brønd – herfra er 
vandledningen hver enkelt grundejers eget ansvar. 
 
 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen GG-H 


